2009 年 1 月 9 日
私立大学図書館協会 西地区部会
中国・四国地区協議会

各 加 盟 図 書 館 館 長  殿
私立大学図書館協会 西地区部会
中国・四国地区協議会(2009・2010 年度)理事校

ノートルダム清心女子大学附属図書館長
                                                                          脇   明子

[公印省略]

2009 年度私立大学図書館協会西地区部会
中国・四国地区協議会総会の開催について（通知）

拝啓 寒冷の候、貴館ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
 さて、標記総会を、第 57 回中国四国地区大学図書館協議会総会の翌日に、下記のとおり開催

いたしますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。
 なお、第 57 回中国四国地区大学図書館協議会総会につきましては、当番校の島根大学様より、

昨年 11 月にメールでご案内がなされておりますのでご確認ください。
 つきましては、準備の都合もございますので、協議題・出席予定者等を別紙にご記入のうえ、

2009 年 2 月 6 日(金)までに、メールまたは FAX で下記担当宛ご回答くださいますようお願い申

し上げます。
敬 具

記

１．日 時：2009 年 4 月１7 日(金) 9：00～12：00
２．場 所：くにびきメッセ (島根県立産業交流会館)

           〒690-0826 松江市学園南一丁目２番１号
            http://www.kunibikimesse.jp/

℡ 0852(24)1111  Fax 0852(22)9219

担 当
〒700-8516 岡山市伊福町 2 丁目 16-9
       ノートルダム清心女子大学附属図書館 土師裕子

Tel: 086(252)5260  Fax: 086(252)5216
E-mail：ndlib@pluto.ndsu.ac.jp

(別紙)
2009 年度私立大学図書館協会西地区部会
中国・四国地区協議会総会協議題および出席予定者

提出大学名

１．協議題名

  提案理由

２．その他 会議について意見・希望等

３．出席予定者

職  名

ふりがな
名  前